
１

２

３

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

194,590

194,260 辞退

39,306,850

恵庭小・千歳(通常・行事）コース

恵庭小・千歳(特行事）コース

入 札 執 行 日 時 令和６年３月22日（金）　午後２時00分

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

契 約 の 名 称 北海道南幌養護学校スクールバス運行委託業務契約(恵庭小・千歳コース)

入札公告（指名通知）日 令和６年３月１日（金）

入 札 者 名 区分

入　　札　　結　　果

摘　　要

入札総価額

恵庭小・千歳(特行事）コース

入札総価額

不調

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

恵庭小・千歳(通常・行事）コース

恵庭小・千歳(通常・行事）コース

入札総価額

恵庭小・千歳(特行事）コース

恵庭小・千歳(特行事）コース

フラワー観光バス株式会社

恵庭小・千歳(通常・行事）コース

入札総価額



１

２

３

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

162,750

195,660 辞退

32,908,410

入 札 執 行 日 時 令和６年３月22日（金）　午後２時00分

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

契 約 の 名 称 北海道南幌養護学校スクールバス運行委託業務契約(恵庭中高・島松コース)

入札公告（指名通知）日 令和６年３月１日（金）

入 札 者 名 区分

入　　札　　結　　果

摘　　要

フラワー観光バス株式会社

恵庭中高・島松(通常・行事）コース

不調

恵庭中高・島松(特行事）コース

入札総価額

恵庭中高・島松(通常・行事）コース

恵庭中高・島松(特行事）コース

入札総価額

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

恵庭中高・島松(通常・行事）コース

恵庭中高・島松(特行事）コース

入札総価額

恵庭中高・島松(通常・行事）コース

恵庭中高・島松(特行事）コース

入札総価額



１

２

３

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

188,600

188,060

154,580 辞退

174,120

36,959,040

入 札 執 行 日 時 令和６年３月22日（金）　午後２時00分

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

契 約 の 名 称 北海道南幌養護学校スクールバス運行委託業務契約(北広島・恵庭中送りコース)

入札公告（指名通知）日 令和６年３月１日（金）

入 札 者 名 区分

入　　札　　結　　果

摘　　要

北広島・恵庭中送り(水）コース

北広島・恵庭中送り(木・行事）コース

北広島・恵庭中送り(特行事）コース

入札総価額

フラワー観光バス株式会社

北広島・恵庭中送り(月・火・金）コース

北広島・恵庭中送り(水）コース

北広島・恵庭中送り(木・行事）コース

北広島・恵庭中送り(特行事）コース

入札総価額

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

不調

北広島・恵庭中送り(月・火・金）コース

北広島・恵庭中送り(水）コース

北広島・恵庭中送り(木・行事）コース

北広島・恵庭中送り(特行事）コース

入札総価額

北広島・恵庭中送り(月・火・金）コース

北広島・恵庭中送り(水）コース

北広島・恵庭中送り(木・行事）コース

北広島・恵庭中送り(特行事）コース

入札総価額

北広島・恵庭中送り(月・火・金）コース



１

２

３

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

185,690

185,160

154,480 辞退

185,160

35,926,090

入 札 執 行 日 時 令和６年３月22日（金）　午後２時00分

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

契 約 の 名 称 北海道南幌養護学校スクールバス運行委託業務契約(江別・大麻コース)

入札公告（指名通知）日 令和６年３月１日（金）

入 札 者 名 区分

入　　札　　結　　果

摘　　要

江別・大麻(水）コース

江別・大麻(木・行事）コース

江別・大麻(特行事）コース

入札総価額

フラワー観光バス株式会社

江別・大麻(月・火・金）コース

江別・大麻(水）コース

江別・大麻(木・行事）コース

江別・大麻(特行事）コース

入札総価額

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

不調

江別・大麻(月・火・金）コース

江別・大麻(水）コース

江別・大麻(木・行事）コース

江別・大麻(特行事）コース

入札総価額

江別・大麻(月・火・金）コース

江別・大麻(水）コース

江別・大麻(木・行事）コース

江別・大麻(特行事）コース

入札総価額

江別・大麻(月・火・金）コース



１

２

３

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

186,340

185,260

166,020 辞退

185,260

35,374,520

入 札 執 行 日 時 令和６年３月22日（金）　午後２時00分

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

契 約 の 名 称 北海道南幌養護学校スクールバス運行委託業務契約(江別・豊幌コース)

入札公告（指名通知）日 令和６年３月１日（金）

入 札 者 名 区分

入　　札　　結　　果

摘　　要

江別・豊幌(金）コース

江別・豊幌(水・木・行事）コース

江別・豊幌(特行事）コース

入札総価額

フラワー観光バス株式会社

江別・豊幌(月・火）コース

江別・豊幌(金）コース

江別・豊幌(水・木・行事）コース

江別・豊幌(特行事）コース

入札総価額

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

不調

江別・豊幌(月・火）コース

江別・豊幌(金）コース

江別・豊幌(水・木・行事）コース

江別・豊幌(特行事）コース

入札総価額

江別・豊幌(月・火）コース

江別・豊幌(金）コース

江別・豊幌(水・木・行事）コース

江別・豊幌(特行事）コース

入札総価額

江別・豊幌(月・火）コース


